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Informationsblad för Boliviavännernas Insamlingsstiftelse 
 

 
- Riccard Andersson på barnbyn – foto från november 2008 - 

 
- Administratören har ordet - 

 
Lite försenat kommer detta informationsblad och två 

veckor efter planerat datum föddes vår andra dotter Linnéa 

– en solig söndag sista helgen i september. Både blad och 

barn innerligt efterlängtade av många. 

 

Jag kan inte låta bli att tänka på de barn på barnbyn som 

säkerligen varit efterlängtade men där föräldrarna av olika 

orsaker övergivit dem. Speciellt tänker jag på Sandra 19år 

då hon som nyfödd hittades i en kartong där en hund drog 

runt på den och en liten viftande hand sågs av några 

personer och på lille William, nu 3år, som hittades, även 

han i en pappkartong, men utanför barnbyns port.  

 

Här i Karlstad gosas det massor med denna lilla nyfödda – 

där, i Bolivia var det kanske inga kramar och pussar den 

första tiden… men barnen får ändå chansen till ett nytt liv.  

 

Läs mer på sidan 3 om några syskon och varför de kommit 

till barnbyn. 

Många frågar vad ett barn kostar – svaret är cirka 

800kr/mån och vi strävar efter att ha sex faddrar per barn.  

 

Kanske känner just du någon som vill blir fadder ? 

 

Vi behöver kontinuerligt nya faddrar och för tillfället saknas 

ungefär ett 40-tal faddrar. Detta innebär cirka 50.000 kr 

per år. Tack vare den låga dollarkursen har vi klarat 

budgeten för 2008 och kunnat skicka ut tillräckligt med 

pengar för att täcka underhåll, drift och omkostnader.  

Vi skickar 7.600 U$ dollar varje månad, där 200 går till 

SONRISA, tandläkarmottagningen som ligger på barnbyn. 

 

Adventshälsningar till faddrar samt gåvogivare och 

ett STORT tack för ert stöd under året som gått. 

 

Ann-Catrin Norman 

( kassör och administratör ) 

 

 



 
 
- Årsmöte samt filmvisning - 
Lördag 29 nov kl 12.00 hölls det årsmöte i 
Pingstkyrkan, Karlstad. Margareta och Eugén 
Arvidsson visade sin film ”Visionen som fick 
vingar” - mycket uppskattat av samtliga. 
www.boliviabarn.blogspot.com 
www.boliviabarn.com 
 

 
 
Studiefonden 
 
Under året har jag sprungit Göteborgsvarvet i 
maj och tävlingen Jogga Jorden Runt i augusti. 
Göteborgsvarvet var 6:e gången och Jogga 
Jorden Runt var den 8:e gången. Som tidigare 
år har jag sponsorer som betalar 1 kr / km.  
 
Jogga Jorden Runt sprang jag bara 9,5 mil i år, 
vilket är lite mindre än tidigare år. Hittills har 
det inkommit 6.300 kr och det blir spännande 
att se om budgeten för Studiefonden går ihop 
sig vid årsskiftet.  
 
2.300 kr har inkommit till 1-kronan under 2008. 
 
150.000 kr är utskickade för utbildningarna 
under året. 20 och 25 oktober informerade jag 
om Bolivia och Studiefonden på olika ställen. 
 
Jag vill redan nu tacka alla som skickat bidrag 
till Studiefonden under året. 
 
Hälsningar från Stefan Tranemyr 
 
 

 
(Alejandra Argollo, 13år) 

 
 
Födelsedagstips ! 
Under senaste tiden har insamlingsstiftelsen 
märkt en ny trevlig trend. Det handlar om att 
skänka pengar till barnhemsarbetet i Bolivia i 
samband med högtidsdagar. 
 
Inte så sällan kan det vara svårt att komma på 
vad man önskar sig i present vid till exempel 
en 50-årsdag. Varför inte önska sig en gåva till 
arbetet bland föräldralösa barn i Bolivia? 
 
Insamlingsstiftelsen har många angelägna 
ändamål i Bolivia att förmedla inkomna gåvor 
till. 

 

 
(Jacqueline 8år behöver fler faddrar) 

 
 
E-post från en 19-årig tjej 
Hej kära faddrar, Jag hälsar er med Guds 
välsignade frid. Jag hoppas att ni mår bra. 
 
Här har våren börjat och det är mycket varmt 
men det regn också lite. Landet är fortfarande i 
politiska konflikter men annars är allt mycket 
fint. 
 
Jag fortsätter att bo på barnbyn, på 
förmiddagarna är jag på mina lektioner för min 
yrkesutbildning som sjukvårdsbiträde. 
Eftermiddagarna praktiserar jag på ett statligt 
sjukhus i Cochabamba och på kvällen kommer 
jag tillbaka till barnbyn. Det är lite tröttsamt 
men det är inte mycket kvar tills februari. 
 
Jag kan berätta lite mer om mitt privata liv. Jag 
är tillsammans med Nestor en kille som har 
flyttat ut från barnbyn och vi har redan varit 
tillsammans i ett år. Han är kristen, respektfull, 
etc. 
 
Nästa år är det min tur att flytta från barnbyn 
och avsluta mina studier på yrkesprogrammet.  
Jag önskar fortsätta studera på universitetet 
och hoppas att ni fortsätter stödja mig eftersom 
jag behöver mycket hjälp för att kunna fortsätta 
med mina planer. 
 
Ja, jag tackar er jättemycket för den hjälp ni 
gett mig fram tills nu och jag önskar er och era 
familjer rika välsignelser. Jag tycker om er. 
 
Hälsningar från er dotter Sandra Iriarte 

 

 
(Sandra Iriarte) 

 



Systrarna Michaga Quispe behöver faddrar 
 
Den 28:e mars 2006 ansökte ”Barn och 
Tonårsförsvarare” till barnbyn att ta emot de 
tre flickorna som övergivits av föräldrarna. 
 
Fadern, Ramiro (född 1982) är chaufför och 
bor på okänd ort. Även modern, Teodora (född 
1981), som var hemmafru bor på okänd ort. 
Systrarna har även en lillebror, Roel som är 
född 2003 och bor med sin farmor. 
 

 
( Karen  10år ) 

 
I oktober 2005 gick modern för att hyra ett rum 
i närheten av flygfältet. Hon sa till 
husägarinnan att hon skulle komma tillbaka 
nästa dag och bad henne se till de tre flickorna 
under tiden – men stor blev överraskningen då 
hon inte kom tillbaka.  
 
Socialarbetaren och psykologen på barnbyn 
har hört sig för och fann farmor Leonicia, 55år 
som talade om att flickornas mor hade rest till 
Santa Cruz med andra män men vet inte vart 
hon finns. Fadern har en annan kvinna som 
han har en son med. Farmodern bor med sin 
sambo Felipe, 63år och de har hand om den 
lille pojken. De berättar att de haft hand om 
honom sedan han var två månader. De bor i 
ett rum av jordtegel som har både kök och 
sovrum. Hon arbetar som kokerska på en bar 
och ibland tvättar hon kläder åt andra. 
 

 
( Katherine 12år  ) 

 
De bor tillsammans i hus 3. Personalen på 
barnbyn arbetar med att ge dem psykiskt stöd 
då de visar benägenhet till stöld, lögner, 
rädsla, aggressivitet och svårighet att lyssna 
och lära. 
 

Bröderna Guarachi Cuellar behöver faddrar 
 
På begäran av deras farbror Pablo kom 
bröderna till barnbyn. Föräldrarna övergav 
dem för tre, fyra år sedan. Barnen lämnades 
hos olika släktingar där de blev illa 
behandlade. Farbrodern reagerade och beslöt 
att försöka få in den på ett barnhem. Han 
arbetar som trädgårdsmästare och kan inte 
täcka behovet för sina fem barn samt 
syskonbarnen. 
 

 
( Fernando  9år ) 

 
Enligt barnen blev de ofta illa behandlade av 
släkt, fadern och modern. Fadern, Benedicto 
(född 1956), drack ofta. För två år sedan 
övergav modern, Lucrecia (född 1961), dem 
för en ny man.  
 
Socialarbetaren och psykologen besökte 
barnen i oktober 2005 och kunde fastställa 
brist på mat, kläder samt något undernärda.  
 
I december reste de till Montero utanför Santa 
Cruz för att träffa föräldrarna. Fadern var 
onykter, aningen aggressiv – i hans bostad 
fanns bara en säng och en flaska sprit. Enligt 
grannar levde han på att stjäla och vid flera 
tillfällen anmäldes han för försök till 
våldtagning. Modern säger att fadern 
misshandlade barnen därför separerade de. 
Fadern påstod att barnen sökte sig till modern, 
att han aldrig övergav dem. Han arbetar som 
chaufför, bl.a. med sockerrörsskörden i Santa 
Cruz. 
 
Grabbarna bor tillsammans i hus 4. 
 

 
( Victor 14år  ) 

 
 



Rapport från Riccard i Bolivia 
 
En 23-årig kille från Hammarö åkte i oktober 
ner till Barnbyn för att bo och arbeta där som 
volontär. Här kommer en hälsning från honom. 
 

 ( Riccard och lilla Nicole Ruth ) 
 
Barnen här jobbar på för fullt med skolan. 
Några av de äldre killarna hade slutexamen i 
några ämnen och pluggar hårt för att kunna 
klara det. De yngre barnen är duktiga som 
vanligt och ligger bra till i sina ämnen. 
 
I söndags var det bibeltävling i kyrkan och ca 
10 barn från barnhemmet deltog med ett lag. 
De vann allt och kom tillbaka, jätteglada, med 
en jättestor pokal. Skulle gissa 80cm hög. 
Ramíro, föreståndaren på barnhemmet blev 
jättestolt och hade pokalen mitt på bordet 
under hela veckomötet som är varje måndag. 
 
Det har även varit tävling i att plantera den 
snyggaste trädgården som jag fick vara 
domare i. För de som varit och besökt 
barnhemmet så vann hus nr två. De hade 
många fina färgglada blommor och hade skrivit 
"JESUS" med småbuskar framför huset. 
 
I onsdags var jag, Ramíro samt de äldsta 
killarna och tittade på semifinalen i bolivianska 
fotbollsligan. Det var väldigt uppskattat av de 
fotbollsintresserade ungdomarna, särskilt då 
hemmalaget från Cochamba, Aurora, vann och 
nu är i final mot Blooming från Santa Cruz. 
 
Skolåret slutar den 30:e nov och ett långt 
sommarlov väntar. Lite utflykter och andra 
aktiviteter planeras för december månad.  
 
Det blir också lite byggnation och annat för de 
pengar som Karlstads Energi AB (min gamla 
arbetsplats) tänker skänka som "julklapp". 
Det handlar om 30.000 kr som jag ska förvalta 
till att förbättra lite här på barnbyn. Jag har 
ännu inte bestämt helt vad pengarna ska 
användas till men det lutar åt ett bibliotek i 
något av husen som just nu används som 
forråd eller står tomma. Tänkte rusta upp lite 
och fixa lite böcker och spel som barnen kan 
fördriva fritiden med. 
  
Hälsningar 
Riccard Andersson 
 

 

 

 

 

Plusgiro   

36 87 97-7 

 

Bankgiro   

846-8126 
 

 

VILL DU VETA MER?  Besök vår hemsida -> 
 

www.boliviabarn.com 
 
 
Ring 054-210 211,  0703-210 211 
mejla eller skriv till 
 
BOLIVIAVÄNNERNAS 
INSAMLINGSSTIFTELSE  
c/o Ann-Catrin Norman  
Gränsvägen 7   
663 34  SKOGHALL  

E-post  boliviabarn@telia.com   
 
 
Du kan också kontakta 
Bertil Jonsson, ordförande 
054-873252 
E-post  bertil@sid.nu 
 
Birgith Lamberth 
054-874365 
 
Studiefonden  
Iréne o Stefan Tranemyr 
0155-284571 
E-post  tranemyr@swipnet.se 
 
 
Barnhemmets adress i Bolivia Tel 00591-44-260746 
Villa Infantil Vida Nueva 
Casilla 1424  E-post  
Cochabamba  vidanueva@supernet.com.bo 
BOLIVIA   
   
Föreståndare: Ramiro Quespia Santa Cruz 

 

 ( Lidia, 17år och Guido 18år ) 
 

Informationen är sammanställd av Ann-Catrin Norman, nov-08 
(Bilderna tagna av bl.a. Marie Axelsson & Johanna Lindgren, nov-07) 

 
 
 

Nästa Vida Nueva planeras komma i era brevlådor 

under mars / april 2009. 


